
BREGENZ



 BREGENZ  
SCHEDA TECNICA/ TEST CERTIFICATE

Composizione/Composition: PLFR 100%
Altezza/Width: 138cm UNI EN 1773 
Peso/Weight: g/m²   (± 4 %)     500        UNI 5114    
          
  
Variazioni dimensionali ai lavaggi/Dimensional stability 
DRY-CLEANING                                                                                   EN ISO 3175     1% weft /warp
MACHINE WASHING                                                                           EN ISO 6330     1% weft /warp                                                                         
HAND WASHING                                                                                 EN ISO 6330     1% weft /warp 

Solidità del Colore/Colour fastness
Solidità colori alla Luce (Xenotest)-Light 4-5   ISO 105 B02   

Caratteristiche fisico-meccaniche/Technical caracteristics
Resistenza del tessuto al pilling- Brush Test UNI-EN 12945/2               4 
Resistenza del tessuto all’abrasione- Martindale UNI-EN 12947/2        45.000 

Reazione al Fuoco/Reaction on fire
UNI 9175 CL 1.IM
UNI 8456 CL1
UNI EN 1021 PART 1/2 
BS5852  B2
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Gebrüder Thonet Vienna GmbH (GTV)
Prinz Eugen Straße 42
1040 Wien, (Austria)

Offices of the trademarks’ licensee
Production Furniture International S.p.A 

Via Foggia, 23/H - 10152 Torino Italy

www.gebruederthonetvienna.com
 



IMST



 IMST   
SCHEDA TECNICA/ TEST CERTIFICATE

Composizione/Composition: 41%CO, 34%VI, 22%PL, 3%LI
Altezza/Width: 140cm UNI EN 1773 
Peso/Weight: g/m²   (± 4 %)     780        UNI 5114    
          

  

Variazioni dimensionali ai lavaggi/Dimensional stability 

DRY-CLEANING                                                                                   
MACHINE WASHING                                                                                                                                               
HAND WASHING                                                                            

Solidità del Colore/Colour fastness
Solidità colori alla Luce (Xenotest)-Light 4-5   ISO 105 B02   

Caratteristiche fisico-meccaniche/Technical caracteristics

Resistenza del tessuto al pilling- Brush Test UNI-EN 12945/2               4 
Resistenza del tessuto all’abrasione- Martindale UNI-EN 12947/2        25.000 

Reazione al Fuoco/Reaction on fire
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 www.gebruederthonetvienna.com

Gebrüder Thonet Vienna GmbH (GTV)
Prinz Eugen Straße 42
1040 Wien, (Austria)

Offices of the trademarks’ licensee
Production Furniture International S.p.A

Via Foggia, 23/H - 10152 Torino Italy



WIENER 

·GIV·

DESIGN 

Hero Cat. B 
Merit Cat. B 

Re-wool Cat. B 

kvadrat 

••

Hero Col. 201 Hero Col. 441 Hero Col. 601

Merit Col. 025 Merit Col. 024 Re-wool Col. 648







Molly 2 Col. 194 Molly 2 Col. 170

Molly 2 Col. 122

Molly 2 Col. 164

Molly 2 Col. 116Molly 2 Col. 112

Molly 2 Col. 114 Molly 2 Col. 166 Re-wool  Col. 558 

Re-wool  Col. 378 Re-wool  Col. 218 Re-wool  Col. 128

Re-wool  Col. 408 Re-wool  Col. 868 Re-wool  Col. 828 Re-wool  Col. 158

Molly 2 Col. 152

Molly 2 Col. 154

Molly 2 Col. 196

Re-wool  Col. 458



Revive 1 Col. 284 Revive 1 Col. 144 

Revive 1 Col. 974 

Revive 1 Col. 164 Revive 1 Col. 454 

Revive 1 Col. 154 Revive 1 Col. 194 Revive 1 Col. 944 

Revive 1 Col. 184 Patio Col. 150 Patio Col. 210 Patio Col. 340 

Patio Col. 370 Patio Col. 110 

Patio Col. 140 Patio Col. 200 Patio Col. 220 

Patio Col. 450 Patio Col. 780 Patio Col. 730 

Patio Col. 170 

Patio Col. 970 

Patio Col. 570 

Patio Col. 230 





WIENER 

·GIV·

DESIGN 

Hero Cat. B 
Merit Cat. B 

Remix 2 Cat. B 
Re-wool Cat. B 

kvadrat 

••



Hero Col. 991

Merit Col. 007

Hero Col. 931

Merit Col. 017 Merit Col. 006Merit Col. 019

Hero Col. 791 Hero Col. 711

Merit Col. 011 Merit Col. 012 Merit Col. 009 Merit Col. 005

Remix 2 Col. 762Re-wool Col. 718 Remix 2 Col. 733 Re-wool Col. 758





WIENER 

·GIV·

DESIGN 

Hero Cat. B 

Remix 2 Cat. B 

Re-wool Cat. B 

kvadrat 

o• 



Hero Col. 191 Hero Col. 101

Remix 2 Col. 173 Remix 2 Col. 163

Hero Col. 211

Hero Col. 181 Hero Col. 151

Remix 2 Col. 143

Hero Col. 991

Re-wool Col. 628

Re-wool Col. 108 Re-wool Col. 218 Re-wool Col. 128





STEYR



 STEYR 
SCHEDA TECNICA/ TEST CERTIFICATE

Composizione/Composition: 100% PL TREVIRA CS
Altezza/Width: 140cm UNI EN 1773 
Peso/Weight: g/m²   (± 4 %)      320        UNI 5114    
          
  
Variazioni dimensionali ai lavaggi/Dimensional stability 
DRY-CLEANING                                                                                   EN ISO 3175     1% weft /warp
MACHINE WASHING                                                                           EN ISO 6330     1% weft /warp
SHRINKAGE IN WARP AND WEFT 

Solidità del Colore/Colour fastness
Solidità colori alla Luce (Xenotest)-Light 5    ISO 105 B02   

Caratteristiche fisico-meccaniche/Technical caracteristics
Resistenza del tessuto al pilling- Brush Test UNI-EN 12945/2               4 
Resistenza del tessuto all’abrasione- Martindale EN ISO  5470-2        45.000 

Reazione al Fuoco/Reaction on fire
CLASS 1 IM
BS5852 PART 1/2N
UNI EN 1021 PART 1/2 - B2
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Gebrüder Thonet Vienna GmbH (GTV)
Prinz Eugen Straße 42
1040 Wien, (Austria)

Offices of the trademarks’ licensee
Production Furniture International S.p.A 

Via Foggia, 23/H - 10152 Torino Italy

www.gebruederthonetvienna.com
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